Poder Legisiati
Ap OE

Iuan Luciano Ara
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MT]NICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Presidente

Projeto Decreto Legislativo N'0í 6/201 I
(De 17 de setembro de 2019)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,
Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. I - Fica aprovado de acordo com o Título V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao Senhor
JANISSON SOUZA OLIVEIRA.

Art. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
'17 de setembro de 2019

/il, A/-
o Nasci

':sáTrdiTtr
uJ

doMNrÚloê
SNUÓ"

PderLeois\abrc

,{y

o
nto aa

Vereador PRP

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 32ô4-1000

www.camaradertaooranq a se qov br

Recetrilo em: J
cNPJ 00.760.576/0001 -57

Recsbido
om:

eg)9-

PodcÍ L.Clddvo do lbpoÍapr D'Ê{rrda

t*'a
d
O
u}
FlgI
€l(o
r-f

ílll

lr r$A ÍÀÇ!r\
20 / oe/ 2013412a23

9A427

JÔREB ocraBs Df

o65 .29§ '

SOUEÀ

OLI1'II8,À
JOE:lít coRnrtr ot

c^I.{À8
Àa

2
9g
ãE>z
EO
<=
=F.iE>t

/,

{ -*<#_j.1_

I

I

r
L

D^,

Ap vado E
r LegislatI'su,l§1iry

W
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Iuan Lucíano Araú
Presidente

CÂMARA MTINICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Projeto de Decreto Legislativo N'017/2019
(01 de outubro de 2019)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providencias.

Art. l'- Fica aprovado de acordo com o Título V, Capitulo II, Sessão III, Artigo
150 e Inciso IV do nosso Regimento, o Título de Cidadão ltaporanguense ao Senhor

José Bispo de Andrade.

b Costa Silveira
VEREADOR- MDB

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Aiuda - (079) 3264-1000

PoderLeidatrc
d€ ltagoÍaÍEa

UAludi, www.camarade ranoâ oov brse

Recobdo em: -§r)L
cNPJ 00 760.576/0001-s

A Mesa da Câmara Municipal de Itaporanga d'Ajuda, Estado de Sergipe, no uso

das suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaporanga d'Ajuda aprovou e a Mesa
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

AÍ. 2" - Este Decreto l,egislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Itaporanga d'Ajuda/SE, 0l de outubro de 2019.

Ap adc E

ivo de ltaDorânoa
: i3 I lCirury

W
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATWO

Iutztt uciano Araúj
PÍesidente

CAMARA MT]NICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Projeto de Decreto Legislativo N" 0lE/2019
(01 de outubro de 2019)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providencias.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda, Estado de Sergipe, no uso

das suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaporanga d'Ajuda aprovou e a Mesa
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. l'- Fica aprovado de acordo com o Título V, Capítulo II, Sessão III, Artigo
150 e Inciso IV do nosso Regimento, o Título de Cidadão Itaporanguense a Senhora

Juraci Menezes da Silva.

Art. 2' - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Itaporanga d'Ajuda/SE, 0l de outubro de 2019

Jose Costa Silveira
VE DOR- MDB

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Aiuda - (079) 32U-1úO

www.camaradeitaporanqa. se.oov. br

Po&tt4ffi! d. lEporânga D'AluCr

§-
Recebido em:

9Ot
1.,

cNPJ 00.760.576/0001-5

Pocjer Leg

tD
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

,rürf*,{'-í/#"

Poder Legislativo dq ltaPo aD' a

do Erq: Ctl

Iuan Luaafto Araújo
PÍesidente

cÂnrnR,q. MtrNlctpAL DE ITApoRANGA D'A.tuDA

Projeto Decreto Legislativo N'01 9/2019
(De 03 de outubro de 20'19)

Art. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
03 de outubro de 2019

hdü Logffiüvo do [Qonnga D'Aluda
Praça José Sobral carcez Filho S/N - 49.120.000

Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000
www.camarad eitaporanq a. se.qov. brnRecebido eml -90 cNPJ 00.760.576/000í -57

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,

Estado de Sergipe, no uso de suas atribuiçÕes legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 - Fica aprovado de acordo com o Título V,

Capitulo ll, Sessão lll, Artigo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao senhor
UEBERTON MURILO VIEIRA PEREIRA.

lr.rttoi Íuttt vrrrir tlâ'rt

Iti

-,lttl, totllcÚll
rita t tl
rqrl 0t altll-
vtltlt tltlltl

:*-ltri..l["'ir1

a
ú'-,
t,i.,
a.,o(o
r'-a
ô

áa

.rl

hI
E
tt

=l

T-l

I